INDICAÇÃO

9-00000154-20140320

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto à CIA. DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO – GET
SUL, no sentido de solucionar o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Subprefeitura Capela do Socorro

Assunto:     SINALIZAÇÃO

Uma empresa instalou-se na esquina acima e seus funcionários
estacionam o carro em frente, obrigando os moradores da 30 de
outubro a adentrarem na Rio Bonito em contramão de direção.

Local:          Avenida do Rio Bonito, altura do nº 834, esquina da Rua 30 de
Outubro

Bairro:        Veleiros

20 de março de 2014

Sala das Sessões,
Gilberto Natalini

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Gilberto

Natalini, no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 415, Fone: 3396-

4405.
e-mail: natalini@camara.sp.gov.br

		2014-03-26T17:31:13-0300
	GILBERTO TANOS NATALINI:93803672872